附件2： 

2025年第一季度分中心考核评分表
	窗口
	考评事项
	综合得分

	
	
	

	
	大厅及窗口建设（40分）
	审批效能（20分）
	工作效能（30分）
	社会评价（10分）
	特殊加分（5分）
	一票否决事项
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	标志标识
	环境设施
	服务形象
	制度建设
	便民创新服务
	办件量
	办事效率
	网上可网办率
	全流程网办率
	数字化服务
	落实四办
	服务对象满意度
	新闻稿件提升效能
	特别评价
	一票否决事项
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	市公安局
	4
	5
	6
	13
	11
	11.85 
	7.73 
	8
	7
	7
	6
	7.5
	0
	0.2
	
	94.29 

	市公积金中心
	4
	5
	5.8
	11
	11
	8.12 
	7.70 
	8
	8
	7
	6
	9
	0
	0.2
	
	90.82 

	市司法局
	4
	4
	4
	11
	9.6
	8.00 
	7.92 
	8
	6
	6
	6
	8
	0
	
	
	82.52 

	市社会保险基金管理局
	3
	3.4
	4
	11
	10.4
	8.03 
	7.20 
	8
	8
	4
	6
	7
	0
	
	
	80.03 


